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Loa andmine avaliku ürituse korraldamiseks MTÜ-le Võsu Külaselts 

 

 

MTÜ Võsu Külaselts (registrikood 80574175) esitas Haljala Vallavalitsusele avaliku ürituse 

korraldamise loa taotluse (dokumendiregistris registreeritud numbriga 10-1/22-3) „Võsu 

kuurordipäevade“ korraldamiseks Haljala vallas Võsu alevikus. Avaliku ürituse toimumise 

ajaks on planeeritud erinevad sündmused ajavahemikul 12. juuli 2024 kuni 13. juuli 2024. 

Ürituste raames toimuvad laat, kodukohvikud, päikeseloojangukontsert  ja tänavapiknik 

kontserdiga. Laada toimumise kohaks on korraldaja planeerinud Võsu bussijaama platsi ja 

Mere tänava lõigu bussijaamast kuni Jõe tänavani, Ranna tänava ja Võsu rannaklubi ümbruse. 

Rannazumba ja päikeseloojangukontserdi toimumiskohaks on  kavandatud rannas vetelpääste 

maja kõrval olev ala.  

 

Võsu laat on kavandatud 13. juulile 2024 vahemikus kell 11.00-16.00, ettevalmistus alates 

10:00 ja koristamine kuni 17:00; päikeseloojangukontserdi toimumise aeg on 12. juulil 2024 

orienteeruvalt kell 20:30-23:00, tänavapiknik 13. juulil 2024 kell 20.00-24.00. 

Päikeseloojangukontserdil, laadal ja tänavapiknikul kasutatakse helikomplekti, mis on mõeldud 

väiksemateks muusikalisteks etteasteteks, pürotehnilisi vahendeid ei kasutata, alkoholi müüki 

ei toimu, välireklaami paigaldamise vajadust ei ole, aga teenusepakkujate poolt soovitakse 

paigaldada batuudid. Laada läbiviimiseks soovib MTÜ Võsu Külaselts ajutiselt piirata Mere 

tänaval Posti ja Jõe tänava vahelise lõigu, kuhu soovitakse ühele poole tänavat paigutada 

laadalised nii, et teine tee osa jääb vajadusel vabalt läbitavaks sel teelõigul elavatele elanikele, 

ühistranspordile ja päästeteenistusele. Teelõikude mõlemasse otsa on kavandatud paigutada 

reguleerijad. Lisaks on korraldaja liiklusskeemil näidanud, et alates 12. juulil 2024 kell 23.00 

kuni 13. juulil 2024 kell 17.00 on parkimine bussijaama esisel platsil keelatud. 

 

Kauplejad tulevad kohale kuni tund enne laada algust, müügikohtade koristamine toimub 

osalejate poolt, korra tagab Võsu külaselts. Päikeseloojangukontsert on piknikustiilis 

rannarütmidega kogupereüritus, mille ettevalmistus võtab aega maksimaalselt tund enne ja tund 

peale kontserti. Peale kontserti tagab territooriumi heakorra Võsu külaselts. Tänavapiknikule 

palutakse kõikidel osalistel piknikust tekkinud prügi kaasa võtta. 

 

Taotlusele on lisatud liiklus- ja parkimiskorralduse skeem, osalejate parkimine on kavandatud 

rannaparklas ja mujal ettenähtud kohtades. Teavitus ürituse toimumise kohta on saadetud 

Päästeametile. 

 

Kuna ürituste ala jääb Lahemaa rahvuspargi Lahemaa piiranguvööndisse, kus kehtib 

looduskaitseseadusega ja Lahemaa rahvuspargi kaitse-eeskirjaga sätestatud kaitsekord ning 

eeldatav osalejate arv on rohkem kui 50 inimest, on MTÜ Võsu Külaselts saatnud avaliku 

ürituse loa taotluse Keskkonnaametile kooskõlastamiseks. Keskkonnaamet kooskõlastas 

avaliku ürituse taotluse 04.06.2024 kirjaga nr 7-9/24/11375-2. 

 

Politsei-ja Piirivalveameti Ida Prefektuuri Rakvere politseijaoskond on andnud üritusele 

tingimusliku kooskõlastuse, mille kohaselt ei ole lubatud Mere tänavat liikluseks sulgeda ega 

ka piirata mingil moel Mere tänaval liiklemist, kuna see tooks kaasa liiklusohtlikke olukordi, 



piiraks operatiivsõidukite ja liinibusside ligipääsu, tekitaks ummikuid. Politsei- ja 

Piirivalveamet on viidanud oma kirjas sellele, et Mere tänava antud lõik on väga kitsas ning ei 

vasta tee mõõdu standardile ja seetõttu puuduvad seal ka kõnniteed.  

 

Eeltoodust tulenevalt ning võttes aluseks Haljala Vallavolikogu 19.04.2022 määruse nr 18 

„Haljala vallas avaliku ürituse korraldamise ja pidamise nõuded“ § 6 lõike 1 ja lähtudes MTÜ 

Võsu Külaselts taotlusest: 

 

1. Lubada MTÜ-l Võsu Külaselts korraldada ajavahemikul 12. juuli 2024 alates kella 20.30 

kuni 13. juuli 2024 kella 24.00-ni Võsu alevikus avalik üritus „Võsu kuurordipäevad“. 

 

2. Määrata avaliku ürituse korraldamise eest vastutavaks isikuks Gadi Lübek (isikukood 

47712236013). 

 

3. Avaliku ürituse korraldamise luba on antud järgnevatel tingimustel: 

3.1. Mere tänava ja Võsu bussijaama esise sulgemine ja ajutine piiramine autode ja busside 

liiklemiseks ei ole lubatud; 

3.2. laada korraldamine on lubatud Võsu Rannaklubi ümbruses oleval alal; 

3.3. sõidukite liiklemine on lubatud teedel ja parkimine olemasolevates parklates. Puude alla 

haljasaladele ei ole autode parkimine lubatud (välja arvatud laadaga seotud müüjad Võsu 

Rannaklubi ümbruses); 

3.4. toidu ja joogi serveerimiseks on lubatud kasutada üksnes korduvkasutatavaid anumaid ja 

söögiriistu; 

3.5. korraldaja on kohustatud kogu ürituse vältel ja peale ürituse lõppu tagama avaliku korra, 

osavõtjate turvalisuse ning ürituse toimumise ala hilisema korrastamise; 

3.6. avaliku ürituse korraldajal tagada riigiasutuste ning Haljala vallavalitsuse korralduste ja 

juhiste täitmine. 

 

4. Politsei- ja Piirivalveametil või Haljala vallavalitsusel on õigus avaliku ürituse toimumine 

katkestada või selle toimumine keelata, kui eiratakse käesoleva loaga kehtestatud tingimusi.  

 

5. Korraldus teha teatavaks Politsei- ja Piirivalveameti Ida prefektuurile ning Päästeameti Ida 

päästekeskusele. 

 

6. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

7. Korraldust on võimalik vaidlustada esitades vaide Haljala Vallavalitsusele või kaebuse Tartu 

Halduskohtule (Kooli tn 2a, Jõhvi) 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)     (allkirjastatud digitaalselt) 

 

Anti Puusepp      Kristi Tomingas 

vallavavanem      vallasekretär  


